关于2022年河北省老年人
   广场舞教练员、裁判员培训班
调整为线上举办的补充通知

各设区市、定州市、辛集市老年人体育协会、雄安新区宣传网信局、省直老体工委、省级老年人体育示范县、各有关单位：
     因受疫情影响，原定于2022年11月17日-21日在石家庄灵寿县举办的“2022年河北省老年人广场舞教练员、裁判员培训班”调整为线上举办，现将有关事宜通知如下。

一、线上培训授课时间
   2022年11月18日-20日，报名后进入学员培训微信群。
培训日程安排不变，线上直播为腾讯平台，届时培训班微信群会及时通知。

二、考 核
1、理论：
在培训班结束前，以问卷星形式在网上进行。
2、技能：
学员于2022年12月12日前，自行选择培训的学习内容中的两支舞为考核内容，录制完整视频上传至本届培训班指定邮箱。授课教师根据视频进行评审。理论和技能考试合格，颁发结业证书，成绩优异者（85分以上），可具备申报广场舞一级教练员和裁判员资格。
2、认真录制考核视频，拍摄背景干净整洁，画面清晰完整，影像平稳，整身录制一镜到底，不做剪辑特写配音美颜处理。
3、上传考核视频，须填报“2022年河北省老年人广场舞教练员、裁判员培训班参加考核人员表”（附件1），与考核视频一起打包发至指定邮箱。

四、邮箱、联系人
    指定邮箱:hebltxgcw@126.com
联系人:李金玲 15132700381

河北省老年人体育协会
  广场舞专委会
                                2022年11月7日

附件1:广场舞培训考核表

附件1:

   2022年河北省老年人广场舞
教练员、裁判员培训班参加考核人员表

市、县、区单位 ：

所在县区及日常训练地点:
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	参加考核内容
	手 机
	是否申报一级教练、裁判员资格

	1

	2

	3

	4